UBND HUYỆN EA H’LEO

PHÒNG LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           /LĐTBXH       Ea H’Leo, ngày 26 tháng 9 năm 2024

 V v      qu  t t   t c   n  c  n

                   quá  ạn

  n       bà Nôn  T ị C n  (đứn  ra ma  tán  c o b  Ho n  T ị Lan)

N    06/9/2024, Phòng Lao độn  – T ươn  b n  v  Xã  ộ  có t  p n  n

   sơ c a  bà Nôn  T ị C n , v  v  c đ  n  ị  ỗ trợ c   p   ma  tán  c o đ

tượn  b o trợ xã  ộ , sau     t  p n  n    sơ P òn  Lao độn  – T ươn  b n

v  Xã  ộ  đã xem xét      qu  t t eo qu  địn .

T eo qu  địn , Phòng Lao độn  – T ươn  b n  v  Xã  ộ  s  tr    t qu

v o 17   ờ 00 p út, n    13/9/2024.

 Tuy nhiên, do      lượn  côn  v  c lớn, c u ên v ên vừa p   trác  t  p

n  n    sơ vừa p   trác  x  lý    sơ v  tr    t qu  nên P òn  Lao độn  –

T ươn  b n  v  Xã  ộ  c  m tham mưu UBND  u  n ban   n  qu  t địn   ỗ

trợ c   p   ma  tán  c o đ   tượn  b o trợ xã  ộ  nên   ôn  t   tr    t qu  n ư

t ờ   ạn qu  địn

   c  m tr  n   do lỗ  c a Phòng Lao độn  – T ươn  b n  v  Xã  ộ  đã

    p   n   , t n  ém c   p  , côn  sức c a bà Nôn  T ị C n , Phòng Lao

độn  – T ươn  b n  v  Xã  ộ  tr n tr n  x n lỗ  v  đã tr    t qu  v o n

18/9/2024 (tr   ạn 3 n   )

 on  n  n được s  t ôn  c m c a bà Nôn  T ị C n ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- Văn p òn  HĐND&UBND  u  n; (đ c Thành)

- Lưu  VT

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:51:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Hiền<hiennh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T11:16:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<phongldtbxh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T11:17:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<phongldtbxh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!